БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

Ауыргазы районы муниципаль районының Яңы Кәлсер ауыл советы ауыл билəмəhе Советы

453474, Ауырғазы районы, Яңы Кәлсер ауылы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453474, Аургазинский район, д. Новый Кальчир

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об утверждении решения Комиссии  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан об избрании председателя Комиссии

В соответствии со статьями 17 и 20 Регламента Совета сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:

утвердить решение Комиссии по соблюдению Регламента, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Комиссии Зайнуллина Ильдара Талгатовича – депутата от избирательного округа № 5.

Глава сельского поселения Новокальчировский  сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

Р.Р. Диваев
д. Новый Кальчир

18 сентября 2019 года
№ 14
U\11. Об утв решения Комис по соблюдению регламента